Государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа № 310

 Фрунзенского района

Санкт-Петербурга

«Слово»

О составе службы медиации

(примирения)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу службы школьной медиации (примирения) в составе:

Руководитель службы:

 Скрипова Н.В. – заместитель директора по воспитательной работе

Члены службы:

 Лапицкая Т.И. – педагог-психолог;

 Пинаева И.В. – социальный педагог;

2. В своей работе руководствоваться положением «О школьной службе медиации»

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель организации

директор

И.В. Полуян
 (должность)  (подпись)  (расшифровка подписи)

С приказом ознакомлены:

Лапицкая Т.И.

Пинаева И.В.

Скрипова Н.В.

 “ 01 ” сентября 20 25 год

 Номер

документа

Дата

составления

Приказ 425 - ОД  01.09.2025